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Cod. Classe di Concorso | Descr. Classe di Concorso Tipo Posto
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANORMALE
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANORMALE
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANORMALE
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANORMALE
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANORMALE
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANORMALE
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANORMALE
A032 ED. MUSICALE NELLA SCLNORMALE
A032 ED. MUSICALE NELLA SCLNORMALE
A032 ED. MUSICALE NELLA SCLNORMALE
A032 ED. MUSICALE NELLA SCLNORMALE
A033 ED. TECNICA NELLA SCUCNORMALE
A033 ED. TECNICA NELLA SCUCNORMALE
A033 ED. TECNICA NELLA SCUCNORMALE
A033 ED. TECNICA NELLA SCUCNORMALE
A033 ED. TECNICA NELLA SCUCNORMALE
A033 ED. TECNICA NELLA SCUCNORMALE
A033 ED. TECNICA NELLA SCUCNORMALE
A033 ED. TECNICA NELLA SCUCNORMALE
A033 ED. TECNICA NELLA SCUCNORMALE
A033 ED. TECNICA NELLA SCUCNORMALE
A033 ED. TECNICA NELLA SCUCNORMALE
A033 ED. TECNICA NELLA SCUCNORMALE
A033 ED. TECNICA NELLA SCUCNORMALE
A033 ED. TECNICA NELLA SCUCNORMALE
A033 ED. TECNICA NELLA SCUCNORMALE
A033 ED. TECNICA NELLA SCUCNORMALE
A033 ED. TECNICA NELLA SCUCNORMALE
A043 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
A043 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
A043 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
A043 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
A043 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
A043 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
A043 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
A043 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
A043 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
A043 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NORMALE
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Cognome Nome Punteggio
SIMONCINI MARIA ELENA 57
ROCCHI TONIA 110
CAPPELLA LUIGI 105
PRIORI LOREDANA 60
GALVAGNO LAURA 60
CARINGI ALESSANDRO 54
BOTTARO SIMONE 53
COCCIA FRANCESCO 18
PROIETTI GIOVANNI 117
SPERATI ELISABETTA 103
AVALLONE ALESSANDRO 84
CIPRIANI BENEDETTO 57
FERRI ALESSANDRA 139
CORIROSSI SIMONA 134
MANGONE FILIPPO 116
DAMINO GIUSEPPE 114
PRO ELISABETTA 113
CIRCELLI MARIA GRAZIA 109
SANGIORGI GIANCARLO 94
USTINO SABRINA 80
SUMMA MARIANNA 57
CROCI LAURA 53
TASCIOTTI GIANFRANCO 18
MIGGIANO CECILIA 127
GABRIELI ALESSANDRA 94
PASSA DANIELA 90
POTO NUNZIA 78
LUCATELLI FEDERICA 66
MARTELLONE LORENZO 55
LABANCHI FEDERICA 148
FACCHIN VIVIANA 107
MUSILLI LUIGI 105
MARONGIU ELENA 101
COSTANTINI PAOLA 88
ACETO ANGELINA 87
PROIETTI FRANCESCO 87
DI GIORGIO CHIARA 79
LUTTAZZI ROBERTA 79
POCHESCI MARIA ANTONIETTA 76
MURRONE MARIA ROSARIA 68
LIDANO CATERINA 66
CRISCI EDOARDO 66
DI RENZO PAOLA 56
BRIGUGLIO ELEONORA 87
MORONI LAURA 70
BARONCINI MARIA ELENA 70
SCAGLIONE TERESA 59
LEFOSSE SERAFINA 54
ALICASTRO SABINACARMEN 54
MILANA DAVIDE 23




A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NORMALE

A059 SCIENZE MAT.,CHIM,,FIS., NORMALE
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NORMALE
A059 SCIENZE MAT.,CHIM,,FIS., NORMALE
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NORMALE
A059 SCIENZE MAT.,CHIM,,FIS., NORMALE
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NORMALE
A059 SCIENZE MAT.,CHIM,,FIS., NORMALE
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NORMALE
A059 SCIENZE MAT.,CHIM,,FIS., NORMALE
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NORMALE
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NORMALE
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NORMALE
A059 SCIENZE MAT.,CHIM,,FIS., NORMALE
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NORMALE
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NORMALE
A245 LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE
A245 LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE
A245 LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE
A245 LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE
A245 LINGUA STRANIERA (FRAINORMALE
A345 LINGUA STRANIERA (INGL NORMALE
A345 LINGUA STRANIERA (INGL NORMALE
A345 LINGUA STRANIERA (INGL NORMALE
A345 LINGUA STRANIERA (INGL NORMALE
A345 LINGUA STRANIERA (INGL NORMALE
A345 LINGUA STRANIERA (INGL NORMALE
A445 LINGUA STRANIERA (SPA(NORMALE
ADOO SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORATI DELLA V
ADOO SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORATI DELL'UD

ADOO SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORATI PSICOFI
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TERRINONI
TAVERNITI

DIDOMENICANTONIO

GlZzl
TIRELLI
VITTORI
MARCHIONI
PRATESI
CAVALIERE
FOTI
SEGNALINI
LUZZI
SCOCCIA
QUATRALE
CIRILLI
ZANGRILLI
PANSINI
PATRIZI
ZERBINI
SINISCALCHI
VITTORI
LIGUORI
BIANCUCCI
PISTILLI
SINIBALDI
DI ROCCO
MATTEUCCI
DI LAURA
POCHESCI
POCHESCI
POCHESCI

OMBRETTA
ESTER
ROMINA
SIMONA
MANUELA
DANIELE
ENRICO
MARIA CRISTINA
PATRIZIA
VALERIA
MARIA
VALENTINA
MABEL
MICHELA
SARA
BEATRICE
MONJA
ERICA
LOREDANA
MARIA
SIMONA

ROSA IMMACOLATA

BARBERINA
SIMONA
PAOLA
VALENTINA
MARIANNA
FRANCESCA

143
131
118
115
115
111
88
84
79
71
65
63
57
29
104
53
120
112
84
72
52
155
75
75
58
56
18
138

MARIA ANTONIETTA 76
MARIA ANTONIETTA 76
MARIA ANTONIETTA 76



