Graduatoria di Istituto II Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di I				
Cod. Classe di Concorso	Descr. Classe di Concorso	Tipo Posto		
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA	NORMALE		
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA	NORMALE		
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA			
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA			
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA			
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA			
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA			
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA			
A032	ED. MUSICALE NELLA SCU			
A032	ED. MUSICALE NELLA SCU			
A032	ED. MUSICALE NELLA SCU			
A032	ED. MUSICALE NELLA SCU			
A033	ED. TECNICA NELLA SCUC			
A033	ED. TECNICA NELLA SCUO			
A033	ED. TECNICA NELLA SCUO			
A033	ED. TECNICA NELLA SCUC ED. TECNICA NELLA SCUC			
A033				
A033 A033	ED. TECNICA NELLA SCUC ED. TECNICA NELLA SCUC			
A033	ED. TECNICA NELLA SCUC			
A033	ED. TECNICA NELLA SCUC			
A033	ED. TECNICA NELLA SCUC			
A033	ED. TECNICA NELLA SCUC			
A033	ED. TECNICA NELLA SCUC			
A033	ED. TECNICA NELLA SCUO			
A033	ED. TECNICA NELLA SCUO			
A033	ED. TECNICA NELLA SCUO			
A033	ED. TECNICA NELLA SCUO			
A033	ED. TECNICA NELLA SCUO			
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G	NORMALE		
A043	ITAL., STORIA, ED. CIVICA, G			
A043	ITAL., STORIA, ED. CIVICA, C	NORMALE		
A043	ITAL., STORIA, ED. CIVICA, G	NORMALE		
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G	NORMALE		
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G	NORMALE		
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G			
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G	NORMALE		

Grado RMIC8DQ001 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 02/12/2015				
Cod. Tipo Posto	Incl. Ris	Posto		
		1		
		1		
		2 3		
		4		
		5		
		6		
		7		
		1		
		2		
		3 4		
		1		
		2		
		3		
		4		
		5		
		6		
		7		
		8		
		9 10		
		11		
		12		
		13		
		14		
		15		
		16		
		17		
		1 2		
		3		
		4		
		5		
		6		
		7		
		8		
		9		
		10 11		
		12		
		13		
		14		
		15		
		16		
		17		
		18		
		19 20		
		<b>Z</b> U		

Cognome	Nome	Punteggio
SIMONCINI	MARIA ELENA	57
ROCCHI	TONIA	110
CAPPELLA	LUIGI	105
PRIORI	LOREDANA	60
GALVAGNO	LAURA	60
CARINGI	ALESSANDRO	54
BOTTARO	SIMONE	53
COCCIA	FRANCESCO	18
PROIETTI	GIOVANNI	117
SPERATI	ELISABETTA	103
AVALLONE	ALESSANDRO	84
CIPRIANI	BENEDETTO	57
FERRI	ALESSANDRA	139
CORIROSSI	SIMONA	134
MANGONE	FILIPPO	116
DAMINO	GIUSEPPE	114
PRO	ELISABETTA	113
CIRCELLI	MARIA GRAZIA	109
SANGIORGI	GIANCARLO	94
USTINO	SABRINA	80
SUMMA	MARIANNA	57
CROCI	LAURA	53
TASCIOTTI	GIANFRANCO	18
MIGGIANO	CECILIA	127
GABRIELI	ALESSANDRA	94
PASSA	DANIELA	90
POTO	NUNZIA	78
LUCATELLI	FEDERICA	66
MARTELLONE	LORENZO	55
LABANCHI	FEDERICA	148
FACCHIN	VIVIANA	107
MUSILLI	LUIGI	105
MARONGIU	ELENA	101
COSTANTINI	PAOLA	88
ACETO	ANGELINA	87
PROIETTI	FRANCESCO	87
DI GIORGIO	CHIARA	79
LUTTAZZI	ROBERTA	79
POCHESCI	MARIA ANTONIETTA	76
MURRONE	MARIA ROSARIA	68
LIDANO	CATERINA	66
CRISCI	EDOARDO	66
DI RENZO	PAOLA	56
BRIGUGLIO	ELEONORA	87
MORONI	LAURA	70
BARONCINI	MARIA ELENA	70
SCAGLIONE	TERESA	59
LEFOSSE	SERAFINA	54
ALICASTRO	SABINACARMEN	54
MILANA	DAVIDE	23

A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NORMALE
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NORMALE
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NORMALE
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NORMALE
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NORMALE
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NORMALE
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NORMALE
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NORMALE
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NORMALE
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NORMALE
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NORMALE
A059	SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NORMALE
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NORMALE
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NORMALE
A059	SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NORMALE
A059	SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NORMALE
A245	LINGUA STRANIERA (FRAI NORMALE
A245	LINGUA STRANIERA (FRAI NORMALE
A245	LINGUA STRANIERA (FRAI NORMALE
A245	LINGUA STRANIERA (FRAI NORMALE
A245	LINGUA STRANIERA (FRAI NORMALE
A345	LINGUA STRANIERA (INGL NORMALE
A445	LINGUA STRANIERA (SPACNORMALE
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORATI DELLA V
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORATI DELL'UD
A DOO	SECONDADIA DI DDIMO C SOST. MINODATI DSICOEI

AD00

SECONDARIA DI PRIMO G SOST. MINORATI PSICOFI

TERRINONI	OMBRETTA	143
TAVERNITI	ESTER	131
DIDOMENICANTONIO	ROMINA	118
GIZZI	SIMONA	115
TIRELLI	MANUELA	115
VITTORI	DANIELE	111
MARCHIONI	ENRICO	88
PRATESI	MARIA CRISTINA	84
CAVALIERE	PATRIZIA	79
FOTI	VALERIA	71
SEGNALINI	MARIA	65
LUZZI	VALENTINA	63
SCOCCIA	MABEL	57
QUATRALE	MICHELA	29
CIRILLI	SARA	104
ZANGRILLI	BEATRICE	53
PANSINI	MONJA	120
PATRIZI	ERICA	112
ZERBINI	LOREDANA	84
SINISCALCHI	MARIA	72
VITTORI	SIMONA	52
LIGUORI	ROSA IMMACOLATA	155
BIANCUCCI	BARBERINA	75
PISTILLI	SIMONA	75
SINIBALDI	PAOLA	58
DI ROCCO	VALENTINA	56
MATTEUCCI	MARIANNA	18
DI LAURA	FRANCESCA	138
POCHESCI	MARIA ANTONIETTA	76
POCHESCI	MARIA ANTONIETTA	76
POCHESCI	MARIA ANTONIETTA	76